

§31

UN2021/72

Uppföljningsrapport per april 2021 utbildningsnämnden**Beslut**

Utbildningsnämnden godkänner uppföljningsrapport per april 2021 och ger förvaltningschef i uppdrag att till nästa sammanträde ta fram förslag till åtgärder för ett nollresultat vid årets slut. Utbildningsnämnden beslutar att statistik med andel barn/elever i behov av särskilt stöd som kräver personella insatser rapporteras nämnden 3 gånger om året i framtiden. Detta för att få bättre förutsägbarhet och jämförelse på personalkostnaderna över tid. Vi önskar statistik från Töllsjö F-6, Örelundskolan F-6, Bollebygdskolan F-6 samt 7-9 och samtliga förskolor.

Ärendet

Enligt kommunfullmäktiges beslut per 11 februari 2016 ska en månadsuppföljning redovisas per februari, april och oktober. Denna rapport utgör utbildningsnämndens del i den kommunövergripande rapporten. Rapporten innehåller en ekonomisk sammanställning och årsprognos. Utbildningsnämnden har många och betydande utmaningar framför sig framförallt ekonomin, att möta behov inom beslutade ekonomiska ramar, att trygga balansen mellan krav och resurser för att arbetssituationen skall vara rimlig för våra medarbetare. Behoven och kraven är många, det är huvudmannens ansvar att visa på att förväntningarna och kraven ska anpassas till givna resurser.

Förslag till beslut

Utbildningsnämnden godkänner uppföljningsrapport per april 2021 och ger förvaltningschef i uppdrag att till nästa sammanträde ta fram förslag till åtgärder för ett nollresultat vid årets slut.

Yrkanden

Ulf Rapp och Christina Hein yrkar bifall på förvaltningens förslag med tillägget att "statistik med andel barn/elever i behov av särskilt stöd som kräver personella insatser rapporteras nämnden 3 gånger om året i framtiden. Detta för att få bättre förutsägbarhet och jämförelse på personalkostnaderna över tid. Vi önskar statistik från Töllsjö F-6, Örelundskolan F-6, Bollebygdskolan F-6 samt 7-9 och samtliga förskolor."

Beslutsgång

Ordförande frågar om förslag till beslut med s-gruppens tillägg kan antas och finner att så sker.

Beslutsunderlag

- Uppföljningsrapport per april 2021 UN
- Uppföljningsrapport per april 2021 Utbildningsnämnden Rapport

Skickas till

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Kommunstyrelsen